

Batı Karadeniz'de Kalkınmanın Gündemi

ZONGULDAK • KARABÜK • BARTIN



BAKKA BÜLTEN

"Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Kurumsal Dergisidir." ISSN:2148-3035 • Ocak 2014 • Yıl I Sayı: 1

2014 Yılı KOBİ ve Sosyal Kalkınma Mali Destek Programları İlan Edilmiştir!



RÖPORTAJ



Sn. Ali ÇINAR
Bartın Valisi
BAKKA Yönetim Kurulu Başkanı

KURUMSAL TANITIM



BAKKA'yı Tanıyalın
2010'dan 2014'e BAKKA

YATIRIMCI REHBERİ



Zonguldak İl Özelinde
Yeni Teşvik Sistemi

UZMAN GÖRÜŞÜ



Orta-Gelir Tuzağından Çıkış
İçin Yeni Teşvik Sistemi ve
Kalkınma Ajansları
Desteklerinin Rolü

NELER YAPTIK ?

İNOVASYON SEMİNERİ

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) faaliyet gösterdiği Zonguldak, Karabük ve Bartın illerinde ekonomik kalkınmanın sağlanması adına faaliyetlerine çok yönlü devam etmektedir. Kendisine gelen yatırım taleplerine Mali ve Teknik Destekler ile Doğrudan Faaliyet Destekleri vasıtasıyla yanıt vermektedir. Ayrıca devlet teşvikleri ve yatırımcıların kullanabilecekleri kamu kurumlarının işletmelere dönük destekleri hususunda yatırımcılara danışmanlık sunan BAKKA, bölgede yerleşik firmaların katma değeri yüksek ürün tasarlatma ve üretme, ar-ge faaliyetlerini yürütme konularında farkındalık yaratacak organizasyonlar da düzenlemektedir. Bu organizasyonlara en güzel örneklerden birisi 14 Kasım 2013 tarihinde Zonguldak Dedeman Otel'de İnovasyon Semineri adı altında gerçekleştirilmiştir.

İnovasyon Semineri, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı öncülüğünde kurulan Batı Karadeniz İşbirliği Platformu üyeleri olan bölgemizdeki tüm Ticaret ve Sanayi Odaları, KOSGEB Bölge Müdürlükleri, Kredi Garanti Fonu Temsilcilikleri, OSB Yönetimleri, İş Adamları Dernekleri işbirliği ile düzenlenmiştir.



Seminer ile ulaşılmak istenen hedef; bölgemizde KOBİ'lerin katma değeri yüksek endüstriyel tasarım ürünleri geliştirmeleri ve üretmeleri hususunda farkındalık yaratmak olmuştur. Bölge KOBİ'lerinin İnovasyon, Yaratıcı Düşünce Geliştirme, Yaratıcılık ve Sürdürülebilir Kalkınma, Katma Değeri Yüksek Akıllı Ürünler Geliştirme, Ar-Ge ve Ürün tasarımı konularında bilgilendirilmeleri sonucunda ortaya çıkması öngörülen yeni inovatif yatırımlar ile bölgemizde ekonomik kalkınmaya katkı sağlanması planlanmıştır.



Inovasyon Semineri'nde, dünyaca ünlü Türk dâhisi, Inovasyon Delisi olarak da bilinen ODTÜ Endüstriyel Tasarım bölümü öğretim üyesi ve ODTÜ Teknokent bünyesindeki Designnobilis firması sahibi Dr. Hakan GÜRSU konuşmacı olarak yer almıştır. Dr. Hakan GÜRSU, Japon Endüstri Tasarımcılar Demeği ile Japon Hükümeti tarafından düzenlenen "Advance Program of Industrial Design" uluslararası programı çerçevesinde Tokyo Metrosu için geliştirdiği kentsel mobilya projesi ile Pioneer of Design (Tasarımın öncüsü) ödülünü 1991 yılında ilk kazanan Türk olmuştur. 2007 yılının sonunda da Uluslararası tasarım alanında ülkemizin adını başarı ile temsil eden Dr. Hakan Gürsu, International Design Awards ödülünü "VOLİTAN" projesi ile 2 dalda ve 2008 yılında da Green Dot Çevre Oscarnı birincilikte kazanan ilk tasarımcı olma şerefine ulaşmıştır. Dr. Hakan Gürsu, Ekim 2013'e kadar geçen süre içinde çoğu uluslararası olmak üzere toplam 101 tasarım ödülünü ülkemize kazandırmış, ülkemizi dünya tasarım sıralamasında ikinciliğe taşımış ve en iyi 100 tasarımcı listesinde birinciliğe yükselerek ülkemizin uluslararası tanıtımına önemli bir katkı sağlamıştır.

Zonguldak, Bartın ve Karabük'te faaliyet gösteren işletme sahipleri ve firma temsilcilerinin yanında, akademisyenler tarafından da yoğun bir ilgi ve katılım ile düzenlenen seminer sonrasında katılımcıların sorularını Dr. Hakan Gürsu tarafından son derece sade ve samimi bir şekilde cevaplanmıştır. Toplamda 200'ü aşkın firma ve kurum kuruluş tarafından ilgiyle takip edilen etkinlik kapsamında organizasyonda işbirliği yapılan kurumlar ve kuruluşların tavsiyeleri ile belirlenen bölgemizden 13 firmanın yetkililerine Dr. Hakan Gürsu tarafından danışmanlık hizmeti verilmiştir. Görüşme sırasında firma yetkilileri, yüksek katma değerli yeni ürünler tasarlanması, pazar paylarının genişletilmesi, pazarlama stratejilerinin geliştirilmesi, rekabet güçlerinin artırılması, sürdürülebilir bir üretime inovatif bir bakış açısı kazanılması gibi konularda Sayın Gürsu'nun bilgi ve tecrübelerinden yararlanma imkânına ulaşılmıştır.

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı, ilgili mevzuatla kendisine verilen görev ve sorumlulukları yerine getirmek üzere bölge iş camiasının talep ve beklentilerine uygun olacak şekilde yeni organizasyonlar düzenlemeye önümüzdeki dönemlerde de devam edecektir. 

